PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.07.2019                                                                                                  № 133
х. Коржевский
          О внесении изменений в постановление администрации         Коржевского сельского поселения Славянского района от 01.10.2018 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы»
В целях реализации в полном объеме мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», руководствуясь Постановлением администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 20.08.2014 № 124 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 01.10.2018 № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы» (далее – Программа):
1.1.  Приложение № 1 Программы привести в соответствие с данными пункта 9 Паспорта муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.2.  Приложение № 2 Программы привести в соответствие с данными пункта 9 Паспорта муниципальной программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику финансового отдела (Демченко) предусмотреть изменения в бюджете поселения на 2019 год денежные средства на финансирование Программы.

3. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения                                        Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Коржевского сельского поселения Славянского района

от 24.07.2019 № 133
П Е Р Е Ч Е Н Ь

целевых индикаторов и показателей реализации муниципальной программы
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы»
	Наименование индикаторов и показателей целей и задач Программы
	Значение индикаторов и показателей Программы

	до начала реализации Программы (2018 г.)
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	за период реализации Программы

	Количество отремонтированных километров дорог общего пользования местного значения
	15,8
	3,0
	0,8
	0,4
	Увеличение
на 4,2 км

	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования, местного значения, не отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, %
	50
	59
	63
	70
	Снижение
на 20%

Начальник финансового отдела                                                                                                                             Л.В.Демченко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Коржевского сельского поселения Славянского района

от 24.07.2019 года № 133

П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий и объемы финансирования реализации муниципальной программы
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Коржевского сельского поселения Славянского района на 2019-2021 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего
	в том числе:
	Заказчик мероприятий, получатель субсидий и исполнитель

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1.
	Цель: повышение транспортно-эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения

	1.1.
	Задача: поддержание надлежащего технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения

	1.1.1
	Мероприятие 2 – капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов

	1
	Ремонт ул. Комсомольской от ул. Октябрьской в х. Коржевском, 0,146 км
	краевой бюджет
	534 220,98
	534 220,98
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	16 535,00
	16 535,00
	0,00
	0,00

	иные источники
	                  0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	      550 755,98
	550 755,98
	0,00
	0,00

	2
	Ремонт ул. Мира в х. Коржевском, 0,102 км
	краевой бюджет
	1 268 961,51
	1 268 961,51
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	39 276,40
	39 276,40
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	1 308 237,91
	1 308 237,91
	0,00
	0,00

	3
	Ремонт тротуара по ул.Краснодарской от ПКО+00 (ул.Комсомольская) до ПК5+10 в х.Коржевском, 0,510 км
	краевой бюджет
	356 317,51
	356 317,51
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	11 028,60
	11 028,60
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	367 346,11
	367 346,11
	0,00
	0,00

	4
	Ремонт ул. Красной в х. Коржевском, 0,86 км
	краевой бюджет
	7 359 737,79
	7 359 737,79
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	227 633,21
	227 633,21
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	7 587 371,00
	7 587 371,00
	0,00
	0,00

	5
	Ремонт ул. Садовой от ул. Комсомольской до ул. Молодежной в х. Коржевском 0,245 км
	краевой бюджет
	771 363,10
	771 363,10
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	23 857,90
	23 857,90
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	795 221,00
	795 221,00
	0,00
	0,00

	6
	Ремонт ул. Советской от ул. Краснодарской в х. Коржевском, 0,298 км
	краевой бюджет
	919 109,38
	919 109,38
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	28 427,62
	28 427,62
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	947 537,00
	947 537,00
	0,00
	0,00

	7
	Ремонт ул. Совхозной четная сторона и нечетная сторона в х. Коржевском, 0,474 км;
	краевой бюджет
	1 357 633,05
	1 357 633,05
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	41 990,95
	41 990,95
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	1 399 624,00
	1 399 624,00
	0,00
	0,00

	8
	Ремонт ул. Совхозной в х. Коржевском, 0,266 км
	краевой бюджет
	1 390 929,22
	1 390 929,22
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	43 020,78
	43 020,78
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	1 433 950,00
	1 433 950,00
	0,00
	0,00

	9
	Ремонт ул. Октябрьской, от ул. Крайней до ул. Советской в х. Коржевском, 0,142 км
	краевой бюджет
	794 727,46
	794 727,46
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	24 580,54
	24 580,54
	0,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	819 308,00
	819 308,00
	0,00
	0,00

	10
	Ремонт ул. Садовой нечетная сторона в х. Коржевском 0,210 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	100 000,00
	0,00
	100 000,00
	0,00

	11
	Ремонт ул. Молодежной от ул. Зеленой до ул. Пролетарской – 0,150 км и от Октябрьской до д.№ 25 в х. Коржевском, 0,157 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	44 654,55
	0,00
	44 654,55
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	44 654,55
	0,00
	44 654,55
	0,00

	12
	Ремонт ул. Пролетарской от ул. Крайней до ул. Юбилейной в х. Коржевском, 0,275 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	40 000,00
	0,00
	40 000,00
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	40 000,00
	0,00
	40 000,00
	0

	13
	Ремонт ул. Молодежной от ул. Пролетарской до ул. Фестивальной,     0,138 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	20 072,73
	0,00
	20 072,73
	0,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	20 072,73
	0,00
	20 072,73
	0,00

	14
	Ремонт ул. Пролетарской от ул. Юбилейной в х. Коржевском, 0,06 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	8 000,00
	0,00
	0,00
	8 000,00

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	8 000,00
	0,00
	0,00
	8 000,00

	15
	Ремонт ул. Мира в х. Коржевском, 0, 300 км
	краевой бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Администрация Коржевского сельского поселения,

МКУ «Коржевский центр»

	местный бюджет
	258 477,44
	0,00
	0,00
	258 477,44

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	258 477,44
	0,00
	0,00
	258 477,44

	ИТОГО:
	краевой бюджет
	14 753 000,00
	14 753 000,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	927 555,72
	     456 351,00
	  204 727,28
	 266 477,44

	иные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	всего
	15 680 555,72
	15 209 351,00
	204 727,28
	266 477,44

Начальник финансового отдела                                                                                                                            Л.В.Демченко